

Herrn  
Klaus Wimmer  
Mitterberg 10  
4650 Edt bei Lambach

Edt, am 30.12.2023

Leistungszeitraum: Dezember 2023

### Rechnung 2023/221

Pos.	Anzahl	Einheit	Bezeichnung/Artikel	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	15	Stk.	Dachziegel	2,95	€ 44,25
2	1	EH	Fracht Industrie	38,00	€ 38,00
3	1,5	Std.	Vorarbeiter	75,50	€ 113,25
Gesamt					€ 195,50
20% Mehrwertsteuer					€ 39,10
<b>Endbetrag</b>					<b>€ 234,60</b>

Zahlungsbedingungen: sofort nach Rechnungserhalt.

*Vielen Dank für Ihren geschätzten Auftrag!*